

# 事業活動計算書

(自)2017年 4月 1日 (至)2018年 3月31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
<b>【サービス活動増減の部】</b>			
収益			
経常経費寄附金収益	1,528,510	960,871	567,639
経常経費寄附金収益	1,528,510	960,871	567,639
サービス活動収益計(1)	1,528,510	960,871	567,639
費用			
人件費	156,000		156,000
役員報酬	156,000		156,000
事務費	77,030	216,854	△139,824
福利厚生費	10,200	16,200	△6,000
旅費交通費		126,000	△126,000
業務委託費	35,920	43,772	△7,852
手数料	1,080	1,512	△432
租税公課	4,630	3,290	1,340
渉外費	25,200		25,200
雑費		26,080	△26,080
減価償却費	83,262	83,262	
減価償却費	83,262	83,262	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△77,618	125,791	△203,409
国庫補助金等特別積立金取崩額	△77,618	125,791	△203,409
サービス活動費用計(2)	238,674	425,907	△187,233
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,289,836	534,964	754,872
<b>【サービス活動外増減の部】</b>			
収益			
受取利息配当金収益	25	93	△68
受取利息配当金収益	25	93	△68
その他のサービス活動外収益	34,990	79,911	△44,921
雑収益	34,990	79,911	△44,921
サービス活動外収益計(4)	35,015	80,004	△44,989
費用			
支払利息	184,176	218,832	△34,656
支払利息	184,176	218,832	△34,656
サービス活動外費用計(5)	184,176	218,832	△34,656
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△149,161	△138,828	△10,333
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,140,675	396,136	744,539
<b>【特別増減の部】</b>			
収益			
特別収益計(8)			
費用			
特別費用計(9)			
特別増減差額(10)=(8)-(9)			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,140,675	396,136	744,539
<b>【繰越活動増減差額の部】</b>			
前期繰越活動増減差額(12)	1,506,072	1,109,936	396,136
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,646,747	1,506,072	1,140,675
次期繰越活動増減差額(17)=13+14+15-16	2,646,747	1,506,072	1,140,675